

Autorização de Fornecimento

Emissão : 16/06/2025 14:23:08

Página : 1

Versão : 6.35.013 WEB

Endereço para envio de cobrança:

Empresa	AGILE CORP SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA	Município:	DUQUE DE CAXIAS
Insc.(C.G.C.)	00.801.512/0001-57		RJ - 25243-150
Endereço de cobrança:	ESTRADA SAO LOURENCO, S/N	Bairro:	CHACARA RIO PETROPOLIS
Fornecedor	LOUCAMAR DISTRIBUIDORA DE UTENSILIOS	Telefone	LUCAS
Insc.(C.G.C.)	09.552.871/0001-92	Fax	
Endereço	R GENERAL ADOLFO FERREIRA 97	Bairro	PORTO DO ROSA
Raz. Social	MS HOSPITAL DO ANDARAI	Filial	2121 HOSPITAL FEDERAL
Insc.(C.G.C.)	00.801.512/0001-57	Bairro	ANDARAÍ
Endereço	R. Leopoldo, 280 - Andaraí, Rio de Janeiro - RJ	Ins. Estadual	85688510
Cobrança	ESTRADA SAO LOURENCO, S/N	Bairro	CHACARA RIO PETROPOLIS
		Município	DUQUE DE CAXIAS
			RJ - 25243-150

Autorização de Fornecimento 0000196294 / 0002

Produto	Parc Entrega	Qtde.	Un	Preço Un.	Marca/ 2ª Marca	Total
7.03.01.105.01 CACAROLA HOTEL Nº 24 24 X 12,5 5,6 LITROS - UN	01 17/06/2025	6,000	UN	65,00000	PADRAO B /	390,00
7.03.01.136.01 CAIXA ORGANIZADORA 8,6 LITROS - UN	01 17/06/2025	2,000	UN	26,00000	PADRAO B /	52,00
7.03.01.251.01 PANEIA DE PRESSAO 20 L	01 17/06/2025	2,000	UN	550,00000	PADRAO B /	1.100,
7.03.01.255.01 DESCASCADOR DE LEGUMES	01 17/06/2025	6,000	UN	5,00000	PADRAO B /	30,00
7.03.01.304.01 ACENDEDOR AUTOMATICO P/FOGAO 18 CM - UN	01 17/06/2025	2,000	UN	6,80000	PADRAO B /	13,60
7.03.01.417.01 SUPERTERMO 5 LITROS S/ TORNEIRA AZUL - UN	01 17/06/2025	4,000	UN	104,00000	PADRAO B /	416,00
7.03.01.822.01 TAMPA CUBA GN 1 2 - UN	01 17/06/2025	40,000	UN	35,00000	PADRAO B /	1.400,
7.03.01.825.01 CUBA GN 1/2 X 065MM - UN	01 17/06/2025	10,000	UN	54,00000	PADRAO B /	540,00
7.03.01.884.01 CUBA GN 1/2 X 100 MM - UN	01 17/06/2025	30,000	UN	69,00000	PADRAO B /	2.070,
7.14.10.001.01 COPO MEDIDOR DE 500 ML COM ESCALA - UN	01 17/06/2025	2,000	UN	4,99000	PADRAO B /	9,98

Sem Forma de Pagamento Definda

Frete CIF

Total de ICMS ST	0,00
Total de IPI	0,00
Total de COFINS	457,64
Total de ICMS	0,00
Total de PIS	99,36
Total dos Produtos	6.021,58
Total da AF	6.021,58

Total de Encargos	0,00
Total de Descontos	0,00

Comprador MYLLENA SILVA

Gerente

Fornecedor